La adjudicación del Contrato de Servicio de Puntos de Información para la Prevención de Agresiones 
Sexuales en las Fiestas Municipales a adjudicar por procedimiento abierto simplificado a la entidad: 

EURITMIA SERVICIOS INTEGRALES COMUNITARIOS, S.L. - CIF: B04940698 

Por valor de cuarenta mil cincuenta y cuatro euros (40.054,00 €), sin IVA 

- Cuarenta y ocho mil cuatrocientos sesenta y cinco euros con treinta y cuatro céntimos de euro 
(48.465,34 €), con IVA 

- Corresponde un IVA (21%) de ocho mil cuatrocientos once euros con treinta y cuatro céntimos 
de euro (8.411,34 €).”

[...]

presentada por la mercantil  EURITMIA SERVICIOS INTEGRALES COMUNITARIOS, S.L., 
según lo establecido en la Cláusula 13ª del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares, 
conforme a las oferta presentada: 

1. Oferta económica: 

Precio sin I.V.A.: (en letra) CUARENTA MIL CINCUENTA Y CUATRO EUROS; (en 
número) 40.054 €.  

I.V.A.: (en letra) OCHO MIL CUATROCIENTOS ONCE EUROS CON TREINTA Y 
CUATRO CÉNTIMOS; (en número) 8.411,34 €. 

2. Criterios técnico cualitativos evaluables mediante fórmula: 

[_X_] Aporte de medios tecnológicos para mejorar la comunicación con personas con

[...]

(LOTE 10 BERET), según lo establecido en la Cláusula 7ª y 14ª, del Pliego 
de Cláusulas Administrativas Particulares, conforme a las ofertas presentadas.  

LOTE 3 EUROPA FM: BOMBAY Y DEPOL: 

Precio ejecución del contrato (IVA excluido): Precio: (en letra) CUARENTA MIL EUROS (en 
número) 40.000,00 €. IVA: (en letra) OCHO MIL CUATROCIENTOS EUROS (en número) 
8.400 €. 

LOTE 10 BERET: 

Precio ejecución del contrato (IVA excluido): Precio: (en letra) CIENTO UN MIL SEISCIENTOS 
CINCUENTA Y DOS EUROS CON OCHENTA Y NUEVE CÉNTIMOS (en número) 
101.652,89 €. IVA: (en letra) VEINTE UN MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE EUROS